

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/gg-classic-tabletki-do-zmywarki-60-szt-p-33488.html>



G&G Classic Tabletki do Zmywarki 60 szt.

Cena	19,84 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	es_8615-uniw
Kod EAN	4311501484951

Opis produktu

Classic Geschirr-Reiniger Tabs to innowacyjne tabletki do zmywarek, które dostarczają doskonałych wyników czyszczenia naczyń. Tabletki są stworzone z myślą o wydajności i skuteczności, pozwalając Ci oszczędzać czas i energię.

Dzięki specjalnie opracowanej formule, Classic Tabs skutecznie usuwają tłuszcz, resztki jedzenia i trudne plamy, pozostawiając naczynia i sztućce lśniące i czyste. Produkt jest bezpieczny dla naczyń i zmywarek, nie powodując korozji ani uszkodzeń.

Tabletki są łatwe w użyciu - wystarczy wrzucić je do kosza na detergenty w zmywarce i cieszyć się doskonałymi efektami czyszczenia. Dzięki nim, Twoje naczynia zawsze będą gotowe do użycia bez konieczności długotrwałego mycia.

Oszczędź czas i energię, wybierając Classic Geschirr-Reiniger Tabs do codziennego mycia naczyń. Zamów teraz i ciesz się doskonałą czystością bez wysiłku!

Odkryj łatwość i skuteczność mycia naczyń. Zamów teraz Classic Geschirr-Reiniger Tabs i ciesz się lśniącymi naczyniami!

Opakowanie zawiera: 60 szt.

Składniki: 5 - <15% wybielacze na bazie tlenu, <5% polikarboksylany, <5% fosfoniany, <5% niejonowe środki powierzchniowo czynne, enzymy (subtylizyna, amylaza), substancje zapachowe

NIEBEZPIECZEŃSTWO Powoduje poważne podrażnienie oczu. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza należy pokazać pojemnik lub etykietę produktu. Trzymać z dala od dzieci. Jeśli podrażnienie oczu utrzymuje się: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą

przez kilka minut. Usuń wszelkie istniejące soczewki kontaktowe, jeśli to możliwe. Kontynuuj płukanie.

Aby uzyskać optymalne wyniki czyszczenia, umieść rozpakowaną tabletkę w komorze dozującej. Uruchom program zmywania w zwykły sposób.